(1329) Jam non nostram, sed Christi vitam, sed Christum ipsum vivimus. (S. AMBROS.)

(1330) Tuo Corpori incorporare non voluisti, et tuo nos potare sanguine, ut sic tuo inebriati amore tecum unum cor, et unam animam haberemus. S. BONAV., *Stim. amor.*, p. II., c. 2.)

Etenim hodie Christus ipse est qui omnia operatur, et tradidit, quemadmodum tunc, quando scilicet seipsum in cena dedit discipulis suis. (S. GREGORIUS, hom. 27, in I Cor. XI.)

(1330) Dominus noster Jesus Christus, e terris ascensus ad cælum, sacerdotes sui ipsius vicarios reliquit. (Conc. Trid., sess. 14, c. 5.)

Sacerdos juge ac continuum debet esse perfectionis holocaustum. (HESYCH., lib VI in Levit.)

(1331) Dicamus illi et nos : In me sunt Deus vota tua quæ reddam laudis tibi. Ara tua consue-

tia tua. Immola Deo sacrificium laudis, et redde Altissimo preces tuas. Hoc odore Dominus delectatur. (S. AUG., in psal. XLIX.)

Ecce advocatus apud Patrem : Ecce Pontifex summus : Ecce hostia sancta, beneplacens, et perfecta, in odorem suavitatis, et oblata et accepta. (S. ANSELM., lib. X. *Medit. medit.*, 3.)

(1332) Ubi fuerit corpus, ibi congregabuntur et aquilæ. (Matth. XXIV, 28.)

(1333) Panem Nostrum quotidianum, etc. Bone Jesu, quare dixisti quotidianum, etc. ? Nonne sufficit, si per diem unam in nobis habitas, et moraris nobiscum ? Quid fecimus tibi, etc. Aliud nescio dicere, nisi ex quo vis semper esse nobiscum, nos omni tempore simus tecum ; et nunquam a te, Sponsone benignissimo, specioso, cibo suavissimo recedamus. (S. BONAV., *Stim. amor.*, p. III, c. 17.)

Ita, Domine, tuo amore et devotione nos conglutines tecum, ut non possimus a te recedere, nec velimus. Sic panem nostrum quotidianum da nobis hodie. (*Ibid.*)

(1334) Dicit Isaias : Faciet Dominus Sabaoth convivium omnibus gentibus : bibent lætitiâ, bibent vinum : Ungentur unguento in monte illo. Tale hæc omnia gentibus, etc. Mysterium Novi Testamenti a Christo conditi significans. (EUSEB., *Demonstr. Evang.*, lib. I, c. 10.)

Eucharistia vocatur, Gloria Dei. (S. IGNATIUS, *Epist. ad Ephes.*)

d'elle ne soit dérivée dans l'Eglise (1335).

Cette divine hostie est l'abrégé de toute la religion : de sorte que celui qui l'offre à Dieu, lui offre en même temps tous les honneurs, tous les hommages, tous les cantiques, tous les psaumes, toutes les hymnes qui se récitent dans l'Eglise ; et en même temps il lui offre tout le respect, toutes les révérences et toutes les adorations qu'on lui présente dans les cieus. C'est pourquoi nous avons grand sujet pour la gloire de Dieu, de le prier avec instance, de faire porter par tout le monde cette adorable hostie, afin que partout il reçoive les louanges qui sont justement dues à sa grandeur (1336).